
ver. 20161010CZ

SMLOUVA
O DODÁVKÁCH PLYNU

OBCHODNÍK (DODAVATEL)

ÚDAJE O ODBĚRNÉM MÍSTĚ (OM)

Jméno a příjmení / Název: 

EIC:

Datum narození (DD-MM-RRRR)*:

*) vyplní domácnost **) vyplní firma

Adresa trvalého bydliště / sídla:

Adresa odběrného místa (pokud je odlišná od adresy bydliště / sídla):

Číslo plynoměru: 

Předpokládaná spotřeba:

Telefon: E-mail:

DODAVATEL / ZA DODAVATELE

ENWOX ENERGY s.r.o.

Datum:

Podpis:

Korespondenční adresa (pokud je odlišná od adresy bydliště / sídla):

ZÁKAZNÍK (ODBĚRATEL)

ENWOX ENERGY s.r.o.
Denisova 639/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 02639564, DIČ: CZ02639564, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 58294,
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu/kód banky:  263 687 705 / 0300, e-mail: energy@enwox.cz, web: www.enwox.cz, infolinka: 840 440 440

ČPS: 

Váš dodavatel inteligentní energie

Produkt:
vařím
(od 0 do1 890 kWh/rok)

Vyžadují-li to okolnosti registrace změny dodavatele, má dodavatel právo zahájit dodávku později. Není-li uvedeno datum ukončení dodávky, je smlouva uzavřena na dobu neurčitou.

spoj. číslo:

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Způsob doručení faktury
a platebního kalendáře:

Interval záloh:

č. účtu:

Jednající: Kategorie zákazníka: 

Sjednaný Produkt:

měsíčně čtvrtletně pololetně poštou e-mailem

SIPO

převodní příkaz

Domácnost Firma

Zákazník: 

Nový Stávající

Poplatek za
sjednanou
kapacitu:

*) Kč/m3 Individuální
cena: *) Kč/MWh

Stálý
plat: *) Kč/měsíc

Předp. termín zahájení dodávky: Datum ukončení dodávky:

ohřívám vodu
(nad 1 890 do 7 560 kWh/rok)

topím
(nad 7 560 do 63 000 kWh/rok)

topím +
(nad 63 000 do
630 000 kWh/rok)

denní rezervovaná
kapacita roční m3

kWh/rok

č.p./č.o.: Obec: PSČ:

IČ**:

DIČ**:

Distributor: Původní dodavatel: 

CZ

Evidenční číslo EE:

Kopie 1 - Dodavatel

 Kód: ID OZ:

Jméno a
příjmení:

Datum:

Podpis:

Součástí smlouvy
je Příloha č. 1
(Seznam dalších
odběrných míst)

ZÁKAZNÍK / ZA ZÁKAZNÍKA

Jméno a
příjmení:

Tel.:

E-mail:

Podpis:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

*všechny ceny jsou bez DPH,
daně z komodity a dalších právním
předpisem stanovených poplatků

cena komodity je stanovena
Ceníkem podle sjednaného
Produktu (Produktové řady)

Výše zálohy do
prvního vyúčtování:

dle odhadu roční spotřeby
poskytnuté distributorem

Způsob úhrady záloh: bankovní inkaso

pošt. poukázka

č. účtu:převodní příkazZpůsob úhrady faktur:

č. účtu:převodní příkazVrácení přeplatků:

bankovní inkaso pošt. poukázka

pošt. poukázka

*) Kčpevná částka pro
první fakturační období:



Váš dodavatel inteligentní energie

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Zákazník prohlašuje, že je osobou oprávněnou zajistit dodávku zemního plynu do odběrného místa. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v případě ukončení této Smlouvy z jakéhokoliv 
důvodu (odstoupení, uplynutí dohodnuté doby, apod.) zůstávají v platnosti závazky smluvních stran upravené ustanoveními této Smlouvy, z jejichž povahy a významu přímo nebo nepřímo 
vyplývá, že mají zůstat zachovány i po skončení platnosti této Smlouvy. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá smluvní strana po jednom. Zákazník prohlašuje, že 
se řádně seznámil s obsahem Smlouvy včetně všech jejích příloh, a na důkaz své svobodné a pravé vůle připojuje svůj vlastnoruční podpis.
Účastníci této Smlouvy se výslovně dohodli, že obchodní podmínky určují část obsahu Smlouvy.
V případě změn obchodních podmínek se vzájemné vztahy smluvních stran řídí obchodními podmínkami platnými a účinnými v době řešení těchto vztahů.
Svým podpisem na této Smlouvě Zákazník prohlašuje, že se seznámil s aktuálně platnými a účinnými obchodními podmínkami, řádně si je přečetl a ustanovením v nich uvedeným porozuměl, 
případně že mu byla zástupcem Dodavatele před uzavřením smlouvy poskytnuta potřebná vysvětlení.
Dodavatel je oprávněn obchodní podmínky jednostranně změnit v přiměřeném rozsahu. Obchodní podmínky jsou k dispozici v obchodních místech a provozovnách Dodavatele a volně ke 
stažení na webové stránce Dodavatele www.enwox.cz. 
 
Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel bude oznamovat Odběrateli změny smluvních podmínek a změny cen prostřednictvím www stránek dodavatele (www.enwox.cz).

UJEDNÁNÍ K DODÁVCE PLYNU

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zákazník uděluje Dodavateli bezvýhradný a dobrovolný souhlas, aby jeho osobní údaje, které poskytl v této Smlouvě a veškeré Dodavatelem získané údaje o odběru zemního plynu pro účely 
smluvního vztahu, dodržování právních povinností a právem chráněných zájmů Dodavatele i Zákazníka, pro poskytování nabídky obchodu a služeb byly podle příslušného zákona 
zpracovávány Dodavatelem, jakožto správcem osobních údajů. Zákazník dává svůj souhlas ke zpracování osobních údajů po dobu 3 let od ukončení této smlouvy. Údaje je Dodavatel 
oprávněn zpřístupnit příslušnému zpracovateli osobních údajů, který pro něho osobní údaje zpracovává. Zákazník je oprávněn kdykoli tento souhlas odvolat doručením písemného projevu 
své vůle Dodavateli.

Touto smlouvou se Obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi (Odběrateli) zemní plyn do příslušného OPM a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet jeho dopravu a související služby 
a Zákazník se zavazuje dodaný zemní plyn odebrat a zaplatit Obchodníkovi sjednanou cenu a za dopravu zemního plynu a související služby cenu regulovanou.
Uzavřením této Smlouvy dochází k přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka podle příslušných právních předpisů.

Zákazník je povinen poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost nezbytnou k provedení změny dodavatele a nečinit žádné úkony, které by bránily Dodavateli v provedení této změny, resp. 
v zahájení dodávky zemního plynu do OPM v dohodnutém či předpokládaném termínu. V případě, že Odběratel poruší svou povinnost součinnosti, je povinen zaplatit Dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč (Odběratel s roční spotřebou zemního plynu do 50 MWh včetně na jednotlivé odběrné místo) a ve výši 30.000,- Kč (Odběratel s roční spotřebou nad 50 MWh na 
jednotlivé odběrné místo) za každé OPM, ve vztahu k němuž by došlo k porušení součinnosti. Odběratele nijak neomlouvá skutečnost, že by uzavřením smlouvy s Dodavatelem porušil své 
smluvní povinnosti vůči stávajícímu dodavateli, resp. že by v rámci procesu změny dodavatele nedošlo k řádnému ukončení smlouvy se stávajícím dodavatelem stran dodávky zemního plynu 
do OPM vinou Odběratele. Zákazník je povinen mimo cenu vlastního produktu a tzv.pevného poplatku (nebo poplatku za Denní rezervovanou pevnou kapacitu roční) hradit zvláštní poplatek 
za podpůrné služby definované ve zvláštním ceníku podpůrných služeb uvedených na stránkách www.enwox.cz
Zákazník je povinen, z důvodu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka, nebýt v době od zahájení dodávky zemního plynu podle této Smlouvy po celou dobu její platnosti 
a účinnosti, smluvní stranou účinného smluvního vztahu s jiným obchodníkem se zemním plynem (či jiným dodavatelem zemního plynu), podle kterého by v době platnosti a účinnosti této 
Smlouvy měl být dodáván zemní plyn do odběrného místa uvedeného v této Smlouvě. Porušení této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy, které opravňuje Obchodníka k odstoupení 
od Smlouvy a vede k zániku přenosu odpovědnosti za odchylku na Obchodníka. Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli za každé porušení této povinnosti u jednotlivého OPM smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč pro Odběratele s roční spotřebou do 50 MWh včetně na jednotlivé odběrné místo a ve výši 30.000,- Kč pro Odběratele s roční spotřebou nad 50 MWh na jednotlivé 
odběrné místo.
Zákazník je povinen po celou dobu platnosti a účinnosti trvání této Smlouvy (od doby zahájení dodávky) umožnit právně i fakticky Obchodníkovi dodávku zemního plynu Zákazníkovi do 
příslušného odběrného místa. Porušení této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy, když Obchodník je z tohoto důvodu oprávněn k odstoupení od Smlouvy (viz. ustanovení §2004 z. 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník). V případě porušení uvedené povinnosti, nezávisle na důvodu porušení, je Zákazník povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu ve výši odpovídající 
součinu ceny (vyjádřen v Kč/MWh) a předpokládaně neodebraného množství zemního plynu v příslušném OPM (vyjádřené v MWh), za dobu, po kterou měl smluvní vztah trvat a skončit 
řádným uplynutím doby trvání smluvního vztahu.

U Smlouvy uzavřené na dobu neurčitou se za dobu, po kterou měl smluvní vztah trvat, považuje pro účely výpočtu smluvní pokuty období 90 dnů.
Předpokládaně neodebrané množství se stanoví z předpokládané roční spotřeby zemního plynu poměrným přepočtem na zbývající dobu, po kterou (by) měla smlouva trvat.
Případné ukončení anebo postoupení Smlouvy o připojení či Smlouvy o distribuci zemního plynu (k příslušnému OPM) na straně Zákazníka nemá vliv na trvání této Smlouvy. V případě 
prodlení se zaplacením platby (vyúčtování dodávky a/nebo pravidelná záloha) o více než třicet dnů, je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou 
jednotlivou platbu, s jejímž zaplacením je Zákazník v prodlení.
Součástí této Smlouvy jsou podle sjednaného rozsahu Smlouvy též obchodní podmínky – Všeobecné obchodní podmínky dodávek  zemního plynu  (VOP-ZP) vydané Dodavatelem jako 
poslední a účinné v okamžiku sjednání této Smlouvy.

PLNÁ MOC

Zákazník prohlašuje, že využívá svého práva a hodlá změnit dodavatele zemního plynu. Za tímto účelem uděluje plnou moc a zmocňuje obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o., aby ho zastupoval 
a za něho jednal se všemi třetími osobami, zejména s obchodníky se zemním plynem, Operátorem trhu, provozovateli distribučních soustav a činil veškeré právní úkony, které jsou potřebné 
pro realizaci změny dodavatele zemního plynu ve smyslu pravidel trhu se zemním plynem, zejména pak činil veškeré úkony směřující k ukončení příslušné smlouvy s původním dodavatelem 
zemního plynu, ukončení dodávky zemního plynu od původního dodavatele do jeho míst spotřeby (odběrných míst) a následnou realizaci odběru/-ů a dodávky/-ek zemního plynu od 
Obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o., kterého si jako svého nového dodavatele svobodně zvolil. Zákazník současně zmocňuje Obchodníka ENWOX ENERGY s.r.o., k vyžádání fakturačních a 
technických údajů o svém dosavadním odběru zemního plynu u příslušných subjektů. Udělením této plné moci zaniká každá předchozí plná moc (všechny plné moci), kterou Zákazník udělil 
jinému zmocněnci-obchodníkovi se zemním plynem.

podpis klientadatum

podpis klientadatum

ver. 20161010CZ


	cps: LW_2016120511
	EE: 
	ID: 800000008
	kod: Litovel_ZP2016
	jmeno: Školní jídelna Litovel, příspěvková organizace 
	1a: Ano
	jednajici: Bc. Irena Halířová, ředitelka, kontaktní osoba: Bc. Markéta Nantlová, hlavní účetní 
	2a: 2
	telefon: +420585341484 
	email: studentu91@iol.cz 
	narozeni: 
	ulice: Studentů 91/1, 78401  Litovel
	ic: 75026333
	ulice2: 
	dic: CZ75026333
	eic: ------
	plynomer: ------
	distributor: ------
	dodavatel: ------
	najem: viz Příloha č. 2
	ulice3: ------
	p1: Ano
	cp3: ------
	obec3: ------
	psc3: ------
	9a: Off
	9b: Off
	9c: Off
	spotreba1: viz Příloha č. 1
	9d: Off
	9e: Off
	kapacita: ----
	spotreba2: viz Příloha č. 1
	do: viz Příloha č. 1
	produkt: Litovel_ZP2016
	3a: 1
	akontace: ------
	najem2: viz Př.č.2
	4a: Off
	4b: Ano
	5a: 1
	cena1: 
	6a: 2
	cu: 179990971/0300
	spoj: 
	7a: 2
	8a: 2
	cu2: 179990971/0300
	spoj2: 179990971/0300
	jmeno3: Ing. Zdeněk Potužák, starosta města
	ozjmeno: ENWOX DISTRIBUTION s.r.o.
	datum2: 8.12. 2016
	datum1: 
	oztel: 737 136 928
	ozmail: lukas.weisz@enwox.cz


